Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

01" 04 2022г. № 223-0

г. Иркутск

О внесении изменений в
Положение об организации
курсового проектирования
обучающихся по образовательным
программам СПО - программам
подготовки специалистов среднего звена

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об организации курсового
проектирования обучающихся по образовательным программам среднего
профессионального образования - программам подготовки специалистов
среднего звена (приложение 1).

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до
сведения персонала.

3. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту
документа согласно приложению 1 в рабочие экземпляры Положения, (при
наличии), организовать ознакомление персонала структурных
подразделений с изменениями.

4. Начальнику отдела мониторинга и качества образовательных услуг
Надршину В.В., организовать замену документа на сайте ИРНИТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков

Приложение 1 к приказу
№223-0 от 01.04.2022г.

ИЗМЕНЕНИЕ № 1

п.9.1 изложить в следующей редакции:
9.1 Выполненные студентами курсовые проекты (работы) хранятся

один год в кабинетах соответствующих учебных дисциплин в бумажном
и/или электронном виде. По истечении указанного срока все курсовые
проекты (работы), не представляющие ценности, уничтожаются по акту,
который составляет и подписывает преподаватель по соответствующей
дисциплине. Акт передается председателю цикловой комиссии и
прикладывается к протоколу ближайшего заседания цикловой комиссии.